
 

Návod k obsluze 

ADG 750 

 

 



 

Přečtěte si tento Návod 

Vážený zákazníku, 
■ Přečtěte si prosím pečlivě tuto příručku ještě než 

začnete myčku používat, protože vám pomůže 
spotřebič správně používat a řádně udržovat. 

■ Uschovejte si tuto příručku, abyste do ní mohli kdykoliv 
nahlédnout. 

■ Předejte ji případnému dalšímu majiteli společně se 
spotřebičem. 

Tato příručka obsahuje kapitoly, věnované bezpečnostním 
předpisům, provozním předpisům, pokynům pro instalaci a 
nabízí i pokyny pro odstraňování závad. 

 Ještě než zavoláte do 
servisu 

■ Pročtěte si kapitolu o odstraňování závad, která 
vám pomůže vyřešit některé obecné problémy 
vlastními silami. 

■ Pokud nejste schopni problémy zvládnout sami, 
požádejte o pomoc odborníky ze servisu. 

 POZNÁMKA: 

Výrobce, který důsledně dodržuje politiku neustálého vývoje 
a aktualizace výrobků, může provést úpravy v této příručce 
aniž by tuto skutečnost předem oznámil. 

Bezpečnostní předpisy...................................... 1 

1) Likvidace...................................................................2 

2) Provozní předpisy ....................................................3 
Ovládací panel ..........................................................3 
Parametry myčky nádobí...........................................3 

4) Před prvním uvedením spotřebiče do provozu .....4 
A. Změkčovač vody ...................................................4 
B. Nasypání soli do změkčovače ................................5 
C. Nalití tekutého prostředku pro oplachování...........5 
D. Funkce mycího prostředku ................................6 
Jak používat funkci 3 v 1..............................................8 

5) Plnění jednotlivých košů myčky .............................9 
Na co dávat pozor před i po naplnění košů myčky 9 
Plnění horního koše ............................................... 9 
Plnění spodního koše............................................. 10 
Koš na příbory .........................................................11 

6) Spuštění spotřebiče a programy mytí ..................12 
Tabulka možných cyklů mytí................................... 12 
Spuštění spotřebiče............................................ 13 
Změna programu.................................................... 13 
Na konci cyklu mytí................................................. 13 

7) Údržba a čištění .....................................................14 
Filtrační systém ................................................... 14 
Péče o spotřebič..................................................... 15 

8) Pokyny pro instalaci ...............................................16 
Přečtěte si prosím pečlivě  pokyny pro instalaci 
................................................................................16 

Rozměry a instalace  panelu s estetickými prvky  ...17 
Seřízení napnutí pružiny dvířek ................................19 
Připojení výpustných hadic.........................................19 
Postup instalace myčky nádobí ...............................20 
Přípojka el. energie .................................................. 21 
Přípojka vody ...........................................................22 

9) Pokyny pro odstraňování závad .......................... 23 
Ještě než zavoláte do servisu................................. 23 
Chybové kódy......................................................... 24 
Technické informace............................................... 25 
 

 



1.DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY        PŘEČTĚTE SI 
DŮKLADNĚ CELOU KAPITOLU NEŽ ZAČNETE MYČKU POUŽÍVAT 

VAROVÁNÍ!       Při používání myčky dodržujte níže uvedené pokyny: 
 

■ Tento spotřebič musí být uzemněn. V případě 
poruchy nebo závady sníží uzemnění riziko úrazu 
elektrickým proudem vytvořením dráhy nejmenšího 
odporu pro elektrický proud. Tento spotřebič je 
vybaven šňůrou se zemnícím vodičem a zemnící 
zástrčkou. 

■ Zástrčka musí být zasunuta do odpovídající zásuvky, 
která je nainstalovaná a uzemněná v souladu 
s veškerými místními normami a předpisy. 

VAROVÁNÍ! ŘÁDNÉ POUŽÍVÁNÍ 
■ Nesedejte si na dvířka myčky ani si na ně nestou-

pejte. Totéž platí i pro vnitřní výsuvné koše myčky. 

■ Nespouštějte myčku, dokud nebudou řádně usazeny 
všechny krycí panely. Je-li myčka v chodu, otevírejte 
dvířka velmi opatrně, protože existuje nebezpečí 
vystříknutí vody. 

■ Na otevřená dvířka myčky nepokládejte žádné těžké 
předměty ani si na ně nestoupejte. Spotřebič by se 
mohl převrátit. 

■ Při vkládání nádobí do myčky: 
 

1) Ostré kusy nádoby umístěte tak, aby nemohly 
poškodit těsnění dvířek; 

2) Varování: Nože a další kuchyňské náčiní 
s ostrými špičkami se musí vložit do koše 
špičkou dolů anebo se musí položit. 

 

■ Při používání myčky byste měli zabránit styku 
plastového nádobí s topným článkem. (Tato příručka 
platí pouze pro myčky s viditelným topným článkem). 

■ Po skončení cyklu mytí zkontrolujte, že je přihrádka 
na mycí prostředek prázdná. 

■ Nevkládejte do myčky plastové nádobí, pokud není 
označeno jako vhodné pro mytí v myčce nebo 
podobným způsobem. Pokud plastové nádobí takto 
označeno není, ověřte si doporučení výrobce. 

■ Používejte výhradně mycí a oplachovací 
prostředky, určené pro automatické myčky 
nádobí. 

■ Nikdy nepoužívejte do myčky mýdlo, prací 
prášky nebo prostředek pro mytí v ruce.Tyto 
výrobky ukládejte mimo dosah dětí. 

 

 VAROVÁNÍ! 
■ Nesprávné připojení zemnícího vodiče spotřebiče 
může mít za následek riziko úrazu el. proudem. 

■ Jste-li na pochybách o správnosti uzemnění, nechejte 
ho zkontrolovat kvalifikovaným elektrikářem nebo 
pracovníkem servisu. Neupravujte zástrčku, dodávanou 
se spotřebičem. Pokud ji nelze zasunout do zásuvky, 
požádejte kvalifikovaného elektrikáře, aby nainstaloval 
správnou zásuvku. 

■ Mycí a oplachovací prostředky ukládejte mimo dosah 
dětí, držte děti dále od otevřených dvířek myčky, protože 
by uvnitř mohly zůstat zbytky mycího prostředku. 

■ Tento spotřebič by neměly používat osoby (to platí i pro 
děti) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi, s nedostatkem zkušeností a 
znalostí, pokud nejsou pod dozorem osoby, zodpovědné 
za jejich bezpečnost, která jim rovněž může poradit, jak 
spotřebič používat. 

■ Děti by měly být pod dozorem, aby bylo zaručeno, že si 
nebudou se spotřebičem hrát. 

■ Mycí prostředky jsou silně zásadité a mohou být při 
požití mimořádně nebezpečné. Zabraňte kontaktu s kůží 
a očima; držte děti dále od spotřebiče, jsou-li dvířka 
otevřená. 

■ Dvířka ba neměla zůstávat otevřená, protože se zvyšuje 
riziko jejich vysmeknutí. 

■ Je-li přívodní šňůra poškozená, musí být vyměněna 
výrobcem nebo pověřeným servisem nebo podobnou 
kvalifikovanou osobou, aby se předešlo nebezpečné 
situaci. 

■ Když vyřazujete starou myčku z provozu a vyhazujete ji, 
odstraňte její dvířka. 

■ Řádně zlikvidujte obalové materiály. 
■ Používejte myčku pouze pro zamýšlený účel použití. 
■ Při instalaci nesmí být přívodní šňůra ani příliš nebo 

nebezpečně zprohýbaná ani příliš natažená. 
Nepoškoďte ovládací prvky. 

■ Spotřebič se připojí k přípojce vody pomocí nových 
hadic, použité hadice by se neměly znovu používat. 

■ Max. počet jídelních souprav, které lze vložit do 
myčky: 9. 

■ Max. přípustný tlak vody na vstupu - 1Mpa. 
■ Min. přípustní tlak vody na vstupu - 0,04Mpa. 

PŘEČTĚTE SI A DŮSLEDNĚ DODRŽUJTE TYTO BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY  
USCHOVEJTE SI JE 

1 

 

 

POKYNY PRO UZEMNĚNÍ 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


